
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Zdeňka Čermáková
Název bakalářské práce: Turistický potenciál obce a jeho ekonomický přínos
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Ing. arch. Jirovský Martin, Ph.D., MBA

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 25 %
3. Naplnění cíle práce: 25 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 25 %
6. Praktický přínos práce: 25 %
7. Práce s literaturou: 25 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 25 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 40 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Poměrně zajímavé téma s logicky uceleným mikroregionem jako samostatnou jednotkou, která byla
podrobena analýze, nebylo dostatečně hluboce uchopeno. V rámci analýzy nejsou v dostačující míře
použité výsledky dále zhodnoceny, citace v Literární rešerši jsou nedostatečně zastoupeny vlastními
komentáři a analýzou.   Návrhová část nedostatečně reaguje na poznatky analýzy, není s nimi
adekvátně propojena. Práce je však ve však své celkové struktuře formálně komplexní, lze ji
doporučit k obhajobě.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Analýza rozpočtů v oblasti cestovního ruchu znamená nastavení požadavků na jejich úpravu v
návrhové části. Nastiňte korekce a odůvodněte je v případě jedné z analyzovaných obcí.



Datum: 06. 05. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


